A sunt a resurrectione. Et videmus quidem protrahere tractatum diu hoc exposcente et maturam reflectionem tenere. Sed forte nec inmorari est ad otium; oportet enim constantes fieri ad mortem, et ita refici escis. Efficiamur igitur et nos modici, et neque extra mensuram protendamus sermonem: non sinit enim tempus: neque iterum valde colligamus, et fruamur et festivitate. Et quia nos ex anima et corpore sumus compositi, pascamus animam mensuris propriis, ut et ipsa reficiat corpora a constantia. Sed quid vultis? dimitemus Joseph in carcerem? et quem Deus non reliquit in carcere, nos sermones pingentes relinquemus ligatum? Et quis adhortabitur pudicitiam studere? quis autem amabit continentiam, videns in carcere derelictum Joseph? Et certe si relinquatur Joseph in carcere, et mortuus fuerit cum pudicitia, spes resurrectionis non circumscribitur spes. Sed quia non dimisit eum Deus in carcere, sinus patientes, et audiamus ejus egressam. Et cum ille fuerit emissus, tunc et nos dimittamur cum eo. Joseph igitur erat in carcere habens delicias ex uberibus pudicitiae, honestate indutus, diligens magis carcerem quam amorem illius bestiae, amatorem fetorem frui. Istum enim præhorarabat unguentis. Ast pudens amplectens vincula magis, quàm ornatum Ægyptiæ; amans oculorum tenebras propter lumen animæ; libenter audiens gemitus carceris, quam videns lapides in luxuriosa fronte et immunda. Ubi ergo sunt prædictiones? Noli properare, et audies. Irascitur Pharaon duobus pueris suis summis e ministerio 50, iratus est Pharaon, quia propitius erat Joseph Deus. Mittuntur ad carcerem, et simul cum Joseph recluduntur. Joseph autem et in carcere et istis fidelis. Sicut enim creditam accepit domum Ægypti, custodivit fidem etiam cum calumniaretur. Non enim detulit damnum, sed passus est ipse injuriam pati quam facere, et differre domum ejus qui sibi erederat. Creduntur et religati in carcere ei qui erat in carcere. Flos enim pudicitiae manabat per frontem puerum. Et in tanta abundantia habebat solatium, ut ipse esset qui consolaretur tristes. Habebat enim frontem pudicitia germinantem. Suscepit et pueros Pharaonis, eosque statim consolatur: quia eratceptor et nepos Abrahæ, et sapiens valde. Ingressus igitur in uno dierum ad pueros Pharaonis, vidit vultus eorum immutatos, et intellexit quia mens eorum erat turbata: et interrogat causam, quæ ista esset in eis imputatio. Illi autem promunt insomnia, et hæc duplicia. Sicut enim et in paterna vidit domo; et procuravit Deus, licet et contrarii sibi essent somnii. Præter exponit somnium qui viderat bonum, ut adhortatio fieret